CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 717 /2025

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO
EM CARGO COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar em 02/01/2025, JOSE ADIMAR PIASSI no cargo

comissionado de ASSESSOR JURÍDICO, da Câmara Municipal de
Presidente Kennedy.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Presudente Kennedy-ES, 02 de janeiro de 2025:' m
Wàj &X&Y&Y) s

Qgxtb PE g'ª 'ªkk:'f ÍQÉ?% (M Municipa ta em v
l RRA a Te Tana u — Ulisses Mattade Araújo E AN /R -

som Ooí 0 : &Gâ áPres:denre Interino da Câmara Municipal 52 “.

eneerha — de Presidente Kennedy

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09